
Triathlon Tramelan - Champ. suisse+CJT+Populaire
CJT ELITES D

11.06.2016

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Coéquipiers Temps total Ecart Schwim Trans 1 Bike Trans 2 Run

1 256 SCHAFFTER
SARAH

PORRENTRUY JU SUI CJT
ELITES D

1985 01:41:29.53 - 9:31.93
(3)

52.26
(1)

1:13:12.75
(1)

43.58
(1)

17:08.99
(1)

N/A

2 233 LOCATELLI
LAURENCE

CHEZARD-ST-MARTIN NE SUI CJT
ELITES D

1980 01:45:43.94 4:14.41 9:30.59
(2)

59.76
(2)

1:14:48.76
(2)

52.04
(2)

19:32.77
(4)

NEUCHAVENTURE

3 262 DE MARZO
AMELIE

FLEURIER NE SUI CJT
ELITES D

1991 01:46:41.36 5:11.83 9:56.97
(4)

1:01.25
(4)

1:17:07.73
(3)

1:19.03
(7)

17:16.35
(2)

N/A

4 264 SCHNEGG
ALIZEE

SORVILIER BE/JB SUI CJT
ELITES D

1991 01:49:18.27 7:48.74 10:53.63
(8)

1:00.61
(3)

1:18:30.30
(4)

55.52
(4)

17:58.18
(3)

ALIZEE SCHNEGG

5 228 DUBOIS LYNE LA CHAUX-DE-FONDS NE SUI CJT
ELITES D

1986 01:51:19.49 9:49.96 10:13.41
(5)

1:07.71
(6)

1:19:07.21
(5)

52.34
(3)

19:58.81
(5)

NEUCHAVENTURE

6 238 MONTAVON
OCEANE

GLOVELIER JU - CJT
ELITES D

1992 02:00:39.35 19:09.82 10:55.31
(9)

1:16.02
(7)

1:25:05.64
(6)

1:09.29
(6)

22:13.08
(6)

N/A

7 229 MAITRE
BENEDICTE

LA CHAUX-DE-FONDS NE SUI CJT
ELITES D

1978 02:08:16.08 26:46.55 10:30.99
(7)

1:16.21
(8)

1:31:20.84
(7)

1:22.73
(8)

23:45.29
(7)

NEUCHAVENTURE

8 232 MEYRAT
DIAKHATE
JULIE

LA CHAUX-DE-FONDS NE SUI CJT
ELITES D

1988 02:25:37.42 44:07.89 11:28.43
(10)

1:07.38
(5)

1:45:54.49
(8)

1:03.54
(5)

26:03.56
(8)

N/A

9 258 WIRTH LISA MOUTIER BE/JB SUI CJT
ELITES D

1989 02:39:17.86 57:48.33 10:21.48
(6)

1:47.51
(10)

1:51:51.26
(9)

2:02.00
(9)

33:15.59
(9)

MONT-TERRI X-CO TEAM

10 231 GUGGISBERG
NOEMIE

LA CHAUX-DE-FONDS NE SUI CJT
ELITES D

1987 DNF

N/A

11 234 VENTURA
ANDRADE
DIANA SOFIA

LE LOCLE NE - CJT
ELITES D

1983 DNS

N/A

12 257 WALLER
JUDITH

PESEUX NE GBR CJT
ELITES D

1980 DNS

N/A
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